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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
27.02.2021 - 17:37 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.32 608
2. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 30.20 501
3. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.96 423
4. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.18 414
5. ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 32.19 414
6. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 32.47 403
7. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.63 397
8. BŁOŃSKI Paweł 07 KP Neptun 32.77 392
9. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.25 376

10. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 33.56 365
11. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 33.79 358
12. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 33.86 356
13. MELEROWICZ Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.28 343
14. KIEROŃSKI Marcel 07 KS FALA Niepołomice 34.58 334
15. FRĄCZYK Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 34.93 324
16. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.31 288
17. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 36.86 276
18. MUCHA Maksym 07 UKS Swim Team Wilanów 37.59 260
19. WĄSOWSKI Kacper 07 UKS 307 Warszawa 38.70 238

DYSKW. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 UKS Swim Team Wilanów
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

15 lat

1. PASZKOWSKI Błażej 06 UKP FALA Kraśnik 28.14 620
2. DUBINIAK Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.34 607
3. BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.69 585
4. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 29.32 548
5. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 29.37 545
6. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 29.54 536
7. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 29.80 522
8. LIPUS Bartosz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 30.17 503
9. KOCH Mikołaj 06 MKS TRÓJKA Łódź 30.26 498

10. KAŁUŻA Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 30.50 487
11. ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 31.02 463
12. STANIAK Mikołaj 06 WODNIK Radom 31.14 457
13. PERZ Patryk 06 UKS Jagiellonia Swim 32.02 421
14. FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.17 415
15. SZMAJDA Nikodem 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 32.73 394
16. BARSZCZ Mateusz 06 WODNIK Radom 32.75 393
17. NOGAJCZYK Grzegorz 06 UKS Jagiellonia Swim 32.86 389
18. KOZIŃSKI Jan 06 UKS GIM 92 Ursynów 33.14 379
19. GOŚ Mikołaj 06 UKS Siódemka Gdynia 33.29 374
20. ZIĘBAKOWSKI Marek 06 WODNIK Radom 33.35 372
21. RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 33.51 367
22. WŁODARCZYK Alex 06 UKS MOS w Opolu 34.00 351
23. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 34.53 335
24. BOBROWSKI Dominik 06 UKS Siódemka Gdynia 36.96 273

DYSKW. STYŚ Aleksander 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

16 lat

1. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 27.90 636
2. ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 28.14 620

KOWALSKI Mateusz 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.14 620
4. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.42 602
5. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 28.45 600
6. GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.56 593
7. CHUPKA Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 28.94 570
8. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 29.00 566
9. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 29.48 539

10. SEMERA Milan 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 30.06 508
11. CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 30.13 505
12. ĆWIEK Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.14 504
13. SETLAK Marcel 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.26 498
14. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 30.30 496
15. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 30.35 494
16. BRTVA Petr 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 30.37 493
17. SZEWCZYK Roch 05 UKP POLONIA Warszawa 30.40 492
18. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 30.53 485
19. VALENTA Jan 05 TJ Slávie Chomutov 30.56 484
20. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP SKALAR Słupsk 31.06 461
21. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 31.09 460
22. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 31.18 456
23. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS V Łomianki 31.29 451
24. KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 32.52 401
25. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 33.50 367
26. GOŹDZIK Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 34.72 330

17 - 18 lat

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.72 812
Wynik lepszy od Rekordu Polski 17 lat

2. KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 26.88 711
3. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.97 704
4. BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 27.29 680
5. SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 27.72 649
6. RZĄSA Jacek 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.24 613
7. ŚLIWA Michał 03 MUKP FALA Ropczyce 28.54 594
8. KNESL Matěj 03 Plavecký klub Nový Jičín 28.70 584
9. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 28.75 581

ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 28.75 581
11. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 28.86 575
12. WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 28.89 573
13. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 28.92 571
14. KAŠKA Karel 04 TJ Slávie Chomutov 29.08 562
15. SKLIŃSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 29.19 555
16. OLCZAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 29.56 535
17. BORSUK Piotr 03 UKP FALA Kraśnik 29.64 530
18. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 29.72 526
19. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 29.74 525
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 30.51 486
21. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS TRÓJKA Łódź 31.04 462
22. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 31.53 441
23. TVARŮŽEK Martin 04 Plavecký klub Nový Jičín 31.95 423
24. BERBELSKI Adam 03 MUKS WODNIK Łask 32.29 410
25. AJTEL Jakub 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 32.31 409
26. NEUMANN Tomasz 04 UKS Siódemka Gdynia 33.92 354
27. ŚWIĄTKOWSKI Bartosz 04 UKS V Łomianki 34.93 324

Open

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.72 812
Wynik lepszy od Rekordu Polski 17 lat

2. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 25.78 806
3. FRANKE Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.99 787
4. RADZISZEWSKI Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.08 779
5. SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 26.15 773
6. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 26.64 731
7. UNGEHEUER Mateusz 96 KU AZS AGH Kraków 26.69 727
8. KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 26.88 711
9. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.97 704

10. SMOLIŃSKI Jakub 00 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 27.12 693
11. BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 27.29 680
12. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 27.30 679
13. SAGAN Jakub 02 KU AZS UMCS Lublin 27.42 670
14. SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 27.59 658
15. SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 27.72 649
16. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 27.73 648
17. ROŻENEK Patryk 02 KS GÓRNIK Radlin 27.83 641
18. ZAJĄC Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 27.85 639
19. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 27.90 636
20. MATYJASEK Maciej 02 MKS SMS Victoria Racibórz 27.91 635
21. GÓRKA Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 27.93 634
22. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 28.00 629
23. BALCERAK Jakub 00 UKS 190 Łódź 28.12 621
24. PASZKOWSKI Błażej 06 UKP FALA Kraśnik 28.14 620

ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 28.14 620
KOWALSKI Mateusz 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.14 620

27. ŠUPA Michal 01 Plavecký klub Nový Jičín 28.16 619
28. RZĄSA Jacek 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.24 613
29. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 28.26 612
30. GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.27 611
31. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.32 608
32. DUBINIAK Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.34 607
33. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.42 602
34. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 28.45 600
35. ŚLIWA Michał 03 MUKP FALA Ropczyce 28.54 594
36. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.56 593

GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.56 593
38. BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.69 585
39. KNESL Matěj 03 Plavecký klub Nový Jičín 28.70 584
40. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 28.75 581

ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 28.75 581
42. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 28.86 575
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 28.89 573
44. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 28.92 571
45. CHUPKA Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 28.94 570
46. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 29.00 566
47. KAŠKA Karel 04 TJ Slávie Chomutov 29.08 562

WOŁOSZYN Roman 01 KU AZS UMCS Lublin 29.08 562
49. SKLIŃSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 29.19 555
50. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 29.32 548
51. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 29.37 545
52. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 29.48 539
53. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 29.54 536
54. OLCZAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 29.56 535
55. BORSUK Piotr 03 UKP FALA Kraśnik 29.64 530
56. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 29.72 526
57. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 29.74 525
58. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 29.80 522
59. SEMERA Milan 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 30.06 508
60. CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 30.13 505
61. ĆWIEK Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.14 504
62. LIPUS Bartosz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 30.17 503
63. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 30.20 501
64. KOCH Mikołaj 06 MKS TRÓJKA Łódź 30.26 498

SETLAK Marcel 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.26 498
66. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 30.30 496
67. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 30.35 494
68. BRTVA Petr 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 30.37 493
69. SZEWCZYK Roch 05 UKP POLONIA Warszawa 30.40 492
70. KAŁUŻA Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 30.50 487
71. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 30.51 486
72. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 30.53 485
73. VALENTA Jan 05 TJ Slávie Chomutov 30.56 484
74. ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 31.02 463
75. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS TRÓJKA Łódź 31.04 462
76. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP SKALAR Słupsk 31.06 461
77. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 31.09 460
78. STANIAK Mikołaj 06 WODNIK Radom 31.14 457
79. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 31.18 456
80. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS V Łomianki 31.29 451
81. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 31.53 441
82. TVARŮŽEK Martin 04 Plavecký klub Nový Jičín 31.95 423
83. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.96 423
84. PERZ Patryk 06 UKS Jagiellonia Swim 32.02 421
85. FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.17 415
86. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.18 414
87. ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 32.19 414
88. BERBELSKI Adam 03 MUKS WODNIK Łask 32.29 410
89. AJTEL Jakub 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 32.31 409
90. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 32.47 403
91. KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 32.52 401
92. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.63 397
93. SZMAJDA Nikodem 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 32.73 394
94. BARSZCZ Mateusz 06 WODNIK Radom 32.75 393
95. BŁOŃSKI Paweł 07 KP Neptun 32.77 392
96. NOGAJCZYK Grzegorz 06 UKS Jagiellonia Swim 32.86 389
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

97. KOZIŃSKI Jan 06 UKS GIM 92 Ursynów 33.14 379
98. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.25 376
99. GOŚ Mikołaj 06 UKS Siódemka Gdynia 33.29 374

100. ZIĘBAKOWSKI Marek 06 WODNIK Radom 33.35 372
101. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 33.50 367
102. RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 33.51 367
103. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 33.56 365
104. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 33.79 358
105. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 33.86 356
106. NEUMANN Tomasz 04 UKS Siódemka Gdynia 33.92 354
107. WŁODARCZYK Alex 06 UKS MOS w Opolu 34.00 351
108. MELEROWICZ Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.28 343
109. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 34.53 335
110. KIEROŃSKI Marcel 07 KS FALA Niepołomice 34.58 334
111. GOŹDZIK Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 34.72 330
112. ŚWIĄTKOWSKI Bartosz 04 UKS V Łomianki 34.93 324

FRĄCZYK Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 34.93 324
114. JASTRZĘBSKI Adrian 00 WODNIK Radom 35.89 299
115. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.31 288
116. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 36.86 276
117. BOBROWSKI Dominik 06 UKS Siódemka Gdynia 36.96 273
118. MUCHA Maksym 07 UKS Swim Team Wilanów 37.59 260
119. WĄSOWSKI Kacper 07 UKS 307 Warszawa 38.70 238

DYSKW. STYŚ Aleksander 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 UKS Swim Team Wilanów
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.


